
ZARZĄDZENIE NR  85/ 2024 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 07.10.2024 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu ustnego na 

sprzedaż nieruchomości 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024r. poz. 1465 t.j.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomości (Dz. U. 2024r. poz. 1145 t.j.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 2021r. poz. 2213) zarządzam,  co następuje: 

 

§1 
Do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 118/1 o pow. 0,0224 ha, położonej w miejscowości Mieszki –Kuligi, 

powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Monika Królak    –   Przewodnicząca komisji, 

2. Agnieszka Ciemerych    –   Członek komisji, 

3. Paweł Karasiewicz        –   Członek komisji. 

 

§2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie w dniu 11 października 2024 r. o godzinie 9:00 –  

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości o której mowa w §1 zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


